
COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE

COPIA

Seduta in data 10-12-2019 Atto n. 61

OGGETTO: ELEZIONI AMMINISTRAZIONE SEPARATA DI  PADULA DEL 15 DICEMBRE
2019. NOMINA SCRUTATORI

L'anno  duemiladiciannove, il giorno  dieci, del mese di dicembre, alle ore 10:00, si è riunita la Giunta
Comunale con l’intervento dei signori:

Minosse Gabriele SINDACO P
Di Gianvito Elena VICE SINDACO A
Di Fortunato Domenico ASSESSORE P

P=Presenti n.    2 A=Assenti n.    1.

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Di Gesualdo Sara.
Il Presidente, constatato che il numero legale degli intervenuti rende legalmente valida la seduta, la
dichiara aperta ed invita i presenti a trattare ed a deliberare sulla materia in oggetto.

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 10-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORTINO



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n.  77   del  28.10.2019 con cui
sono state indette, per il giorno 15 DICEMBRE 2019  , le elezioni per il rinnovo della
Amministrazione Separata dei beni di uso civico di  PADULA ;

SPECIFICATO che, in ottemperanza al Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 77 del
28.10.2019 , è stato affisso il manifesto , per rendere noto agli elettori, l’avvenuta fissazione
della data delle elezioni.

MENZIONATO l’art 5 del Regolamento per lo svolgimento delle elezioni rinnovo delle
Amministrazioni Separate dei beni di uso civico ,che prevede che in ognuna delle sezioni
elettorali è costituito un ufficio elettorale, composto da un presidente, nominato dalla Regione,
da n. 2 scrutatori nominati dalla Giunta Comunale e da un segretario, scelto dal Presidente;

RITENUTO OPPORTUNO  nominare i 2 elettori   proposti dal comitato uscente , alla carica di
scrutatore nella unica sezione elettorale (PADULA) dandosi atto che gli stessi sono in possesso
di tutti i requisiti previsti dalla legge;

VISTO il parere favorevole del Responsabile del servizio, in ordine alla sola regolarità tecnica,
ai sensi di art 49 del dlgs n. 267/2000.

CON voti favorevoli unanimi legalmente espressi

                                                  DELIBERA

1) DI APPROVARE la premessa parte integrante e sostanziale della presente delibera  quale
motivazione ai sensi di art 3 di Legge n. 241/1990.

2) DI NOMINARE quale scrutatore nella sezione elettorale  per le elezioni per il rinnovo
delle Amministrazioni Separate dei beni di uso civico di  PADULA

SEZIONE NOME E
COGNOME

LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

UNICA DI
MACCHIATORNELLA

DI MATTEO CATIA GIULIANOVA 25.09.1989

DI GIAVITO
DAVIDE

 TORREMAGGIORE 20.10.1973

3) DI DICHIARARE, con separata ed unanime votazione legalmente espressa, la presente
delibera immediatamente esecutiva ai sensi di art 134, 4 comma del Dlgs n. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 10-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORTINO



Letto, approvato e sottoscritto:

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO
F.to Di Gesualdo Sara F.to Minosse Gabriele

PARERI

Sulla proposta è stato espresso, a norma degli artt. 49 e 153 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267:
Parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica.

Data: 06-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Di Domenico Esterina

Parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile.

Data: 06-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Marcone Irena

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO

Si attesta che copia di questo atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio di questo Comune il 11-02-2020 per
rimanervi 15 giorni consecutivi, ex art. 124 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.
Viene contestualmente inviato l'elenco ai capigruppo consigliari ai sensi dell'art. 125 d.lgs. 18 agosto
2000 n. 267.

La presente deliberazione è stata dichiarata esecutiva:
Immediatamente, ai sensi del comma 4 dell’art. 134 del d.lgs. 267/2000.

Cortino, 11-02-2020
IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Di Domenico Esterina

È copia conforme all’originale.

Cortino, li 11-02-20
IL FUNZIONARIO INCARICATO

_________________________________

DELIBERA DI GIUNTA n. 61 del 10-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORTINO


